
UCHWAŁA NR XXXIII/195/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/59/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 października 2015r.w sprawie 
stawek opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r.  poz.1875 
t.j.), art. 15 i art.19 pkt.1 lit.a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2017r.poz. 1785 t.j.), obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 sierpnia 2017r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018r. (M.P. poz. 800), Rada Miasta Jedlina-Zdrój 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/59/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 października 2015r., w sprawie stawek 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: § 1. pkt.2 lit.a) otrzymuje brzmienie:

a) "za każdą zajętą powierzchnię targowiska nie większą niż 6 m2  - w wysokości: 10,00 zł".

§ 2. Do roku podatkowego 2017 mają zastosowanie stawki w brzmieniu obowiązującym przed wejściem     
w życie niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: EFF858A8-5543-4E7D-A3EF-7B5CB0F322AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zasady pobierania opłaty targowej określa ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych.
Górna dzienna stawka opłaty targowej ustalona Obwieszczeniem Ministra Finansów wynosi na rok 2018: 758,47
zł. Wpływy z opłaty targowej w gminie wyniosły: w roku 2014 - 15.033,70 zł., w roku 2015 - 13.086,80 zł., w
roku 2016 - 13.609,30 zł.,
Wychodząc naprzeciw społecznym oczekiwaniom dokonano zmian w wielkościach dotyczących zajmowanej
powierzchni targowej.
Biorąc pod uwagę powyższe proszę o pozytywne zaopiniowanie niniejszej uchwały.

Id: EFF858A8-5543-4E7D-A3EF-7B5CB0F322AA. Podpisany Strona 1




